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 OKM:lle raportoidaan sopimuskauden tavoitteiden ja korkeakoulun 

strategian toteuttamisen kannalta keskeisten toimenpiteiden etenemisestä. 
Raportointi tehdään 15.5.2026 mennessä toiminnan tuloksellisuuden 
tarkastelun ja välitarkastelun mahdollistamiseksi. Välitarkastelulla 
varmistetaan korkeakoulu- ja tiedepoliittisten tavoitteiden eteneminen sekä 
selkeytetään ministeriön näkymää korkeakoulun ja sen toimialueen 
erityishaasteista ja kehityssuunnasta. Xamk käy välitarkasteluun keskittyvän 
neuvottelunsa OKM:ssä 6.10.2026.  

 
 Raporttiin tulee sisältyä korkeakoulun vaikuttavuuden kannalta kolme 

keskeisintä toimenpidettä, joissa on erityisesti onnistuttu, ja vastaavasti 
kolme keskeisintä toimenpidettä, joiden osalta vaaditaan vielä 
lisäponnisteluja, sekä sopimuksen seurantaindikaattorien toteumat. 
Huomiota pyydetään kohdistamaan erityisesti strategiarahoitusta saaneiden 
kehittämistoimien vaikuttavuuteen. 

 
 Xamkin johtoryhmä on valmistellut raportointia.  
 
 Sopimuskauden keskeiset onnistumiset ja kehittämiskohteet ovat: 
 
  
 Tulevaisuuskestävä koulutus ja jatkuva oppiminen 
  
 Tutkinto- ja hakijamäärien positiivinen kehitys ja valmistuneiden hyvä 

työllistyminen alueelle ovat merkittäviä onnistumisia. Xamkista valmistui 
vuonna 2025 ennätysmäärä eli kaikkiaan 2449 tutkintoa. Ensisijaisten 
hakijoiden määrä on myös kasvanut suotuisasti. Vuonna 2025 ensisijaisia 
hakijoita oli 12 338 (47 %), kun se vuonna 2024 oli 11 624 (41 %) hakijaa. 
Etelä-Savossa 51 % ja Kymenlaaksossa 53 % alueelle sijoittuvista uusista 
korkeakoulutetuista on valmistunut Kaakkois-Suomen 
ammattikorkeakoulusta.  

 
 Xamk on onnistuneesti vahvistanut edelleen Xamk Pulsen avoimen 

ammattikorkeakoulun suosiota. Suosio perustuu koulutustarjonnan 
uudistumiskykyyn, laajuuteen ja monialaisuuteen, joiden avulla tavoitetaan 
tehokkaasti työikäinen väestö. 

 
 Opintojen sujuvuus, läpäisyn parantaminen ja keskeyttämisten 

ehkäiseminen vaativat edelleen lisätoimia. Opintojen etenemisen 
haasteiden varhaiseen tunnistamiseen on otettu käyttöön uusia työvälineitä 
ja toimintatapoja ja opiskeluhyvinvointiin on lisätty henkilöresursseja. 

 
 
 Kansainvälisyydestä elinvoimaa 
 
 Xamk on lisännyt tavoitteellisesti englanninkielistä opintotarjontaa. KV-

tutkinto-opiskelijoiden määrä on kasvanut 812 opiskelijaan vuonna 2025 ja 
ollen linjassa sopimuskauden tavoitteiden kanssa. Lukuvuosimaksuja 



 

 

kerättiin 3 637 976 €. Maksullisen ulkomaisen täydennyskoulutuksen 
liikevaihto oli samana ajanjaksona 1 120 604€.  

  
 Työharjoittelu on oleellinen osa ammattikorkeakouluopintoja ja usein myös 

polku työllistymiseen. Yleinen työtilanne on selkeästi huonontunut viime 
vuosien aikana ja tämä näkyy myös opiskelijoiden työharjoittelutilanteessa. 
Erityisen haasteellista on löytää paikkoja kansainvälisille opiskelijoille. 
Kansallisesti ja alueellisesti toteutetaan useita hankkeita, joissa 
kansainvälisen rekrytoinnin haasteisiin on kehitetty ratkaisumalleja. Mallien 
hyödyntämiseen ja jalkauttamiseen sekä edelleen kehittämiseen tulee 
jatkossa kiinnittää erityistä huomiota. 

 
  
 Vaikuttava TKI-toiminta 
 
 Xamk on sopimuskauden alkupuolella onnistunut strategiansa mukaisesti 

kasvattamaan tutkimus- ja kehittämistoimintaansa. Ulkoisen t&k -
rahoituksen määrä vuonna 2025 nousi 21,4 miljoonaan euroon (v. 2024: 
19,7 M€) ylittäen sopimustavoitteen. Kasvu näkyi vastaavasti myös 
tilastoiduissa t&k -menoissa, jotka olivat vuonna 2025 39,5 M€ (v. 2024: 35,1 
M€).  Vaikka yritys- ja kansainvälisen rahoituksen osuus ulkoisesta tulosta 
on yli kolmannes, ovat molemmat edelleen keskeisiä kehittämiskohteita. 
Erityisesti kyvykkyyttä kilpaillun EU-rahoituksen (Horizon Europe) 
saamiseksi tullaan vahvistamaan. 

  
 OKM:n täsmentämät sopimuskauden seurantaindikaattorit ovat liitteenä. 
   
 Xamkin johtoryhmä käsittelee väliraportin  kokouksessaan 22.4. 

Varsinainen raportointi tehdään ministeriön KOTA-järjestelmään. 
  
Päätösehdotus Hallitus käy asiasta keskustelun ja linjaa tarvittaessa väliraportoinnin 

jatkovalmistelua.  
 
Päätös Hyväksyttiin välitarkastelun raportti. Raporttia voidaan täsmentää 

määräpäivään saakka. 
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